
                                  Управление образования 

администрации Верховажского муниципального района 

Вологодской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» ноября 2021 года                                                                      № 190 

с. Верховажье 

 

Об утверждении итогов районного конкурса 

 

В соответствии с Положением о районном конкурсе методических 

разработок, посвященных Дню матери, «Весь мир начинается с мамы!» и 

решением жюри конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Признать победителем в номинации «Методическая разработка урока 

или учебного занятия» Шутову Светлану Александровну, педагога 

дополнительного образования МБУ ДО «Центр дополнительного 

образования детей». 

2) Признать победителями в номинации «Сценарий воспитательного 

(массового) мероприятия»: 

Лыскову Эльвиру Александровну, учителя начальных классов МБОУ 

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»; 

Жигалову Наталью Владимировну, учителя истории и обществознания 

МБОУ «Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева». 

Признать призерами в номинации «Сценарий воспитательного 

(массового) мероприятия»: 

Романову Ираиду Павловну, учителя  начальных классов МБОУ 

«Шелотская  основная школа имени Н.Е. Петухова»; 

Малошенко Ирину Владимировну, учителя  начальных классов МБОУ 

«Подсосенская начальная школа-детский сад»;  

Кочневу Татьяну Валентиновну, учителя  начальных классов МБОУ 

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева». 

3) Признать победителем в номинации «Методическая разработка 

классного часа» Попову Алену Ивановну, учителя русского языка и 

литературы МБОУ «Верховажская средняя школа имени Я.Я. 

Кремлева».  

Признать призерами  в номинации «Методическая разработка 

классного часа»: 

Тарасову Галину Владимировну, учителя начальных классов МБОУ 

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева»; 

Киприянову Анастасию Андреевну, учителя начальных классов МБОУ 

«Верховажская средняя школа имени Я.Я. Кремлева». 

 

И.о. начальника Управления образования                                       Т.И. Попова 


